
Id: 1A3AF873-097B-42C8-8528-1C749AAD0A1B. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/77/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy Perzów oraz planow komisji staych Rady Gminy Perzow na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art.21. ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy oraz plany pracy stałych komisji Rady Gminy na rok 2012r. 
stanowiące załączniki 1-4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 1A3AF873-097B-42C8-8528-1C749AAD0A1B. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/77/2012  

Rady Gminy Perzów  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

Plan pracy Rady Gminy Perzów na rok 2012 

1. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Perzów oraz 

planów pracy komisji stałych Rady Gminy Perzów na rok 2012. 

2. Analiza stanu i działalności placówek oświatowych na terenie 

Gminy Perzów. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium za 2011r. 

Wójtowi Gminy Perzów. 

4. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Perzowie za 2011r. 

5. Podejmowanie uchwał w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012r. 

6. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

za I półrocze 2012r. 

7. Opinia w sprawie budowy dróg gminnych w 2013r. 

8. Przedstawienie informacji Wójta Gminy i Przewodniczącego 

Rady Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie wysokości stawek opłat z tytułu 

podatków lokalnych na 2013r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2013r. 

11. Opracowanie budżetu Gminy oraz planu inwestycyjnego 

na rok 2013. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy na rok 2013. 

13. Sprawy bieżące 



Id: 1A3AF873-097B-42C8-8528-1C749AAD0A1B. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/77/2012  

Rady Gminy Perzów  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Planowania , Budżetu, Finansow, Rolnictwa i Budownictwa na rok 2012 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2012. 

2. Kwartalna analiza realizacji zadań wynikających z Budżetu Gminy. 

3. Realizacja zobowiązań finansowych po każdej racie płatności. 

4. Analiza realizacji inwestycji oraz remontów bieżących 

prowadzonych na terenie Gminy Perzów. 

5. Zapoznanie się z planem działania Gminnej Spółki Wodnej 

na 2012 r. oraz wysłuchanie sprawozdania z działalności 

za 2011 r. 

6. Analiza materiałów sesyjnych. 

7. Ocena stanu budynków komunalnych. 

8. Analiza kalkulacji cen wody i ścieków komunalnych. 

9. Ocena potrzeb inwestycyjnych na rok 2013. 

10. Sprawy bieżące. 



Id: 1A3AF873-097B-42C8-8528-1C749AAD0A1B. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/77/2012  

Rady Gminy Perzów  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Oswiaty, Kultury, Spraw Socjalnych, Bezpieczenstwa Publicznego i Ochrony 
Poz. na rok 2012. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2012. 

2. Omawianie i analiza materiałów sesyjnych. 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie Perzów. 

4. Analiza sytuacji Straży Pożarnej w Gminie Perzów. 

5. Analiza zagadnień związanych ze stanem dróg gminnych oraz 

zapewnienie bezpieczeństwa użytkownikom. 

6. Funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy Perzów. 

7. Omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem oświaty 

w Gminie Perzów. 

8. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury 

w Perzowie. 

9. Sprawy bieżące. 



Id: 1A3AF873-097B-42C8-8528-1C749AAD0A1B. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/77/2012  

Rady Gminy Perzów  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2012. 

2. Analiza materiałów sesyjnych. 

3. Analiza budżetu za 2011r. Przygotowanie wniosku do RIO w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy. 

4. Kontrola przetargów na realizację inwestycji oraz wykonania 

zadań inwestycyjnych w Gminie Perzów. 

5. Kontrola trybu dokonywania zamówień publicznych. 

6. Kontrola z zakresu gospodarowania nieruchomościami gminnymi 

(dzierżawy, sprzedaże). 

7. Sprawy bieżące. 


